
 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

Via A. F. Rizzuto, 14, 88047 Nocera Terinese 

Cod. fiscale/p.iva 00297930794 

Tel. 0968 91300, pec: protocollo.noceraterinese@asmepec.it 

 

                     ATTIVAZIONE DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE  C.O.C.  

 

     

                                               LA COMMISSIONE STRAORDINARIA  

 

 Premesso che  si è verificato  un evento franoso innescatosi lungo il versante di località 

“CASALE” del Comune di Nocera Terinese   nei pressi del tratto della rete autostradale – A2; 

 

Ritenuto di dovere  attivare le misure necessarie per assicurare il tempestivo intervento delle 

strutture comunali interessate dall’evento; 

 

Visto D,lgs 267/2000 

Visto il D.lgs n.1/2018 “ Codice della Protezione Civile” 

 

                                                      

                                                          DISPONE  

 

L’attivazione  immediata del Centro Operativo Comunale ( C.O.C.)  per le attività  necessarie a 

seguito dell’evento franoso in premessa. 

Il Cento Operativo Comunale , istituito presso la sede comunale , è costituito da: 

la Commissione Straordinaria con funzioni di coordinamento,  

il responsabile dell’Area Tecnica;  

il responsabile dell’Area Amministrativa; 

gli addetti del servizio di Polizia Municipale. 

 

Il  COC  così composto rimarrà  attivo fino a cessata esigenza con riserva di eventuali 

integrazioni. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente atto  sull’albo pretorio on line del Comune e la 

trasmissione dello stesso  alla Protezione Civile Regionale , alla Prefettura – UTG  di Catanzaro  

ed al Comando Stazione Carabinieri di Nocera Terinese. 

 

 

                                                                    LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 

                                                                      F.to   ( Iannuzzi Micucci Iannò) 

mailto:protocollo.noceraterinese@asmepec.it

